青岛市老科学技术工作者协会文件

青老科协字〔2018〕1 号

关于推荐2017年度先进集体和个人的通知

各区市老科协、青岛市铁路老科协、各专业委员会：

为弘扬先进，总结经验,激励广大老科技工作者和老科协组织在新时代积极进取，再创业绩，市老科协决定开展推荐、评选、表彰2017年度先进集体和先进个人的活动。有关事宜通知如下：

一、先进集体、先进个人的条件
总的条件是：政治上能与党中央保持高度一致，在智库建设、建言献策、人才培养、科技创新、技术推广、科学技术普及、科技扶贫、企业技术进步、为老科技工作者服务等方面成绩突出的老科技工作者、专兼职工作人员和组织。

先进集体和先进个人必须具备以下条件之一：

（一）发挥智库作用，做好决策咨询、建言献策工作，为党和政府科学决策服务；

（二）创新科普工作方式，丰富科普工作内容，突出老科协科普工作特色，为提高全民科学素质服务；

（三）发挥自身优势，做好服务三农、服务企业、助力创新创业活动、为经济和社会发展服务；

（四）发挥科研传帮带作用，突出科学道德和学风建设，扶持青年科技工作者，为培养科技后备人才队伍服务；

（五）深化改革，加强老科协组织建设，竭诚为老科技工作者服务。

二、推荐和提名

1、先进集体由各区（市）老科协和各专业委员会为单位推荐、提名；可以自荐，也可以互相推荐，不受名额限制。

2、先进个人由各区（市）老科协和各专业委员会各推荐1--2名：先进个人可以是老科技工作者，也可以是区（市）老科协、各专业委员会负责人或老科协专兼职工作人员。

三、评审和表彰

在各单位民主推荐的基础上，由市老科协会长办公会确定表彰奖励名单。

在2018年市老科协九届六次理事会上，对先进集体和先进个人进行表彰。

四、有关事项

1、推荐名单请于3月28日前报送市老科协秘书处。

2、这次推荐暂不报送事迹材料和表格，但各单位应自行将事迹文字材料备好，以便备案查阅。

                 青岛市老科学技术工作者协会

                           2018年3月13日

PAGE
3